Especialidades – AME Praia Grande no exercício de 2026, alterando, assim, o Parágrafo Primeiro, da agora
Cláusula Nona, nos seguintes termos:

 
CLÁUSULA NONA
DOS RECURSOS FINANCEIROS
PARÁGRAFO PRIMEIRO

         Do montante global mencionado no “caput” desta cláusula, o valor de R$ 22.952.424,00 (Vinte dois
milhões, novecentos e cinquenta dois mil, quatrocentos e vinte quatro reais), onerará a rubrica
10.302.0930.4852.0000, no item 33 50 85, no exercício de                        2026, cujo repasse dar-se-á na
modalidade Contrato de Gestão.

 
CUSTEIO
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10.302.0930.4852.0000
NATUREZA DA DESPESA: